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S 108.403,4

S 98.719,0




IVA NETO RECORD

DERECHOS DE

IMPORTACION Y OTROS MAadi

GANANCIAS

DEBITOS Y CREDITOS

SEGURIDAD SOCIAL

DERECHOS DE
EXPORTACION

$ 29.726 m

34,5%

$2.789 m
$21.823 wm

36,5%
554

$6.732 m
$24.726 m

$ 5.856 m

36,5%

32,8%

12,9%




Millones de pesos

105.071

107.090

101.186
99.648




Millones de pesos

22.094

IVA BRUTO
PRINCIPALES INCREMENTOS POR ACTIVIDAD ECONOMICA
Dif. Var. %

G - Comercio al por mayory
al por menor

C - Industria manufacturera

19.128 . . . R
K - Intermediacion financiera

18.358
N/ 15730 y servicios de seguros

18.235 18.509

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago SEP Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago SEP
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RITOS
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Millones de pesos

5.201

5.275




Millones de pesos

18.594

18438

17.584

18.626

18.492

19.148 19.116

21.011

20.880

24.726

32.061




CAPITULOS - VARIACIONES INTERANUALES
Dif.

Pellets y desperdicios de las
industrias alimentarias

Cereales

Grasas y aceites animales o
vegetales

Combustibles minerales

_ Semillas y frutos oleaginosos
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago SEP Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago SEP




META 2014 $ 1.095.866 M

Ene - Sep
51.548 M
META $803.093 M :

Ene - Sep
RECAUDADO o e
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